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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve) VITI 2015
(Ne Leke)
----- RUDHA | peRIUDA
. . RAPORTUESE | PARAARDHESE
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 50'316'630 58'253'117
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 417'515 0
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 16'977'102 21'225'830
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 16'977'102 21'225'830
2. Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit 8'082'375 7'996'653
1. Paga dhe shpérblime 6'925'771 6'852'317
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga 1'156'604 1'144'336
shpenzimet
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 3'047'472 3'905'646
Shpenzime té tjera shfrytézimi 14'248'966 19'635'853
Té ardhura té tjera 0 0
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 0 0
vecmas té
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
(paragitur
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur 0 0
vecmas té
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
Shpenzime financiare 261'305 590'484
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur ve¢cmas shpenzimet 178'165 462'191
pér
2. Shpenzime t é tjera financiare 83'140 128'293

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet




Fitimi/Humbja para tatimit 8'116'925 4'898'651

Shpenzime te panjohura 5'916

Fitimi | Tatueshem 8'116'925 4'904'567

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1'217'539 735'685

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1'217'539 735'685

2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit 6'899'386 4'162'966

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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